[image: image1.png]Mapp

avaliacao I
publicas

Mestrado Profissional em Avaliação de Políticas Públicas-MAPP/UFC

Av. Mister Hull, 2977 - Bloco 873 - Campus do Pici, Fortaleza – CE – Brasil - CEP 60.356-001

(85) 99223-3341/3366-9734 mapp.ufc.br  mapp@ufc.br mappufce@gmail.com

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

MESTRADO PROFISSIONAL EM AVALIAÇÃO DE POLÍTICAS PÚBLICA

REQUERIMENTO DE DIPLOMA
Ao Senhor(a) Pró-Reitor(a) de Pesquisa e Pós-Graduação

Eu,______________________________________________, discente matrícula nº ______, período de ingresso 20xx.X, tendo concluído o Curso de Mestrado Profissional em Avaliação de Políticas Públicas-MAPP, na área de concentração em Políticas Públicas, vinculado a Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação-PRPPG, desta  UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ-UFC e  tendo defendido Dissertação de tema “xxxxxxx”, em xx/xx/202x,  com conceito  APV  e freqüência  de 100%, vem respeitosamente  requerer  de  Vossa  Senhoria  a  expedição  do respectivo Diploma.

Nestes Termos

Pede Deferimento

Fortaleza/CE, ___ de ______________ de 202_

Endereço:____________________________________________________

Telefone(s):_____________________________________________________

E-mail(s):_______________________________________________________

_______________________________________________

Assinatura do Discente

Av. Mister Hull, 2977 - Bloco 873 - Campus do Pici, Fortaleza – CE – Brasil - CEP 60.356-001

www.mapp.ufc.br - mappufce@gmail.com - mapp@ufc.br  -  (85) 99223-3341 e (85) 33669734